pater primus 2o pome' agressus mulieris defa-
maria vel sychen et inter eam et xpm ser-
mons collocauo longioris multis ocaz
turbis xpus plures predicauit et tam
prolixum no' inuentur fecisse in quodam
nobis exemplum ut no' dedignem' puo
ipso maior fructus acquiratur qua' i mag
no p'orbium est antiquorum ad pela-
gus emendatum no' vadat et hoc etia
patet hic quia ex collocauo' casti am
hac muliere magnus fructus secutus
quia ip' eius testio' multi acceperunt
in castum ut in fine euuangelii patet
multi sunt ita superbi no' sequentes sui
vesigia saluatoris q' nisi magis iplo
omno p'edicare recusant no' curateb
quis fructus sequatur sed que fama et
gloria habeatur dat etia in nob' ex-
emplum in hoc q' si se ponit cu' mtere
ad colloquendum in paucis verbis ex-
pedire se no' potest quia mirabiliter vbi
habundat verba em' mulieris sic sic
cetera de quibus vix ho' potest accipere
q' multa sequantur dicit ergo venit
mulier defamaria haurire aqua' ut
in hac parte duo q' fidere debet scilicet
istius mulieris fortunatum et felicem
euentum et casti actu et operatione
clemente. Prmo q' fidere debet istius
mulieris fortunatum et felice euentu
nam hoc mulier aquam haurire veni-
ebat et p'et' intentionem suam et mirabi-
lia q' secuta quia ceca venit ad fontem
et inuenit illum lumen verum se mte-
ruis illuminantem. Omne op'atioe ceatib
mentis est peior ceatate corporis aq'
ista mulier curata est in firma ad mor-
tem venit ad p'utem et i' venit medicu'
gratis et perfectissime se sanante. Ser-
ua dyaboli et in cathemis p'cozo dete-
ta agressa est foras et in venit dnm
se ab omib' liberantem tota fetida et
polluta exiit de domo et inuenit
sem se mudantem et sanctificantem
magnis debitis obligata venit paq'
et inuenit fontem mte sibi grat' oia
remittentem tota denudata et vacua
exiit et redit virtutib' tota pl-
enab nam septem virtutes magnas
sibi castus in fundit. Prmo em' i' fun-
dit ei veram fidem vnde ait venite
videte homines qui dixit michi quocunq'
feci inquit ipse est xpus q' dicat sic
luc' A fides tua te saluum fecit vade i
pace fides at mudanorum no' e fides

sed presumpcio 2o altaz spem quia i aq'
quam xps p'misit ei dare omem s'tm
extinguentem et ad vitam etna' duc-
tem posuit spem suaz ut eam a xpo pro
magno mune postulauit vnde ait dnc
da michi hanc aqua' ut no' s'ia nec veni-
am huc haurire et io no' est q'fusa Rom
Spes no' q'fundit Spes aut mudanoru
q'fundit ysa Ecce confidis super baculu'
arundinulu' super egyptu' az tuz in p'eu'
se homo q' minuta' in trahit manu eis
et perforabit eam. 3o extensam carita-
tem quia bonu' inuentum voluit sub q'
aiub' nunciare et sollicita ad oib' p' exit ut
bonu' inuenti oet participes sicut ipa in
hoc em' maxime attenditur caritas dei
ut homo sicut de sua sic de salute p'imi
sit sollicitus phil'i. Oro sicut caritas nra
magis ac magis habundet caritas at
mudanorum solum ita cor' versa' et
de aia nichil curat ista aut' multos qu-
tit 2o in fundit ei magnam pruden-
ciam et sapienz quia statim copia mgi-
lita q'suit vtilem et nraam q'suonez
vbi scilicet homines deberet deu' orare ut
sacrificiu' pro redempcoe auaru suaz
offerre no' possint vana et inutilia ut
stetit in truffis cum sed que sunt nra
et proficua ad salute Coll' in omib' p'
no' noster sale sit condit' titu' 3. Dul-
tas aut' q'stiones de vita prudencia at
mudanorum est solum ita luc' luc' et
ita tpalia bona que mala poaus s'it
consenda s'it Sapientes sunt ut faci-
ant mala bene aut facere nesciunt
Quinto in fundit ei fortitudinem et pa-
cienciam quia xpo dicti ipaz adulte-
ram et per q' dyaboli filiam iniqua
in paciam ondit vno laudant cu' dice-
tes p'phetam ce et io ut perfecta ho'
per toto mudum laudat' quia ut dicit
jacobus paciencia opus perfectu' habz
ajundq' aut in muribus nullaz paciaz
habet nec vndictam suam relinqueret
vult deo Sed pro verbo reddidit alapa
pro alapa vulnus et pro vulnere mor-
tem Judith iurauit pro thronum regi
sui q' defendet' se de omib' Sexto in-
fundit ei spenciam grandem quia p'rio
qui omnia bona petant ei dare et que
ei mirabilia promittebant petuit so-
lu' aquam ad sitim extinguenda q'
6o Sic aut' orabit' pane nostru' cot-
tidianu' da nobis hodie et pu' 3o di-
uicias et pamp'latem ne dedecis michi

sed tantu victu meo tribue uicia abundam at
petunt multa et superflua 2 inutilia 2 inde
cena et io no accipit iacobi 2 petitis et
no accipit eo q male petatis Et si aliqui
deus dat eis q petunt tamq iustus dat
eis in malum eorum Sepho in iudic ei
iusticiam fortem quia seipam iudicauit 2
samaritanam se ee et no de pto dei et
adulteram est confessa et de peccis suis
doluit Et ideo adomo no est q dampna
ta sed absoluta i cor^o xi Et nos metipos
iudicaremus no utiqz iudicarem^{us} adno
Et hoc est q ipa sedm spiritalium in tel
lectum inuuit dicens puteus altus est
u3 in quo haurias habes i puteus in
quitatum nostrarum altus est usq ad celu
et profundus usq ad inferum et tu de hoc pu
teo no pates haurire quia ptere no potes
et io maior est ee es patre nostro iacob
et omibz aliis quia ipe eaa de pte
iniquitatis huane bibit et filii eius et pe
cora eius et iusti et peccatores quia omes
uasant^{ur} sicut ac sol et q solu dnm re
putauit bonu et se et oes alios peccatores
ideo iustificata est ysa dic tu iniquitat^{is}
tuas ut iustificeris abunda aut nullaz
de ipis iustiam uoluit facere nec se pecc
tores iudicare et io ad morte iudicantur
m^o 22 ligatis manibz et pedibz mitte eu
in tenebras exteriores et sic patet fortu
nataz euentz istius mulieris Rom Omne
pna st dona et uocio dei Ihu b quem
uult in durat et cui uult miseret^{ur} 20
in hac scda parte considerare debemus
xpi actum et opacionem clemente que
quatu adfer de miratur et po de mira^o
in humili locacione Na cu vna paup
cula expectat iue muliere dignatq est
du loqui et ei occulta cordis reuelauit
et de omibz que peccit reddidit et do
nec conuict eam no desistit ei loqui
de quo milium discipuli sunt mirati ut
in feruis gmet^{ur} in quo qfundunt^{ur} oes
qui sanctitatem loqui peccatoribz dedig
nant^{ur} m^o 9 Quare cu publicanus 2 pec
catoribus manducat 2 bibit in gr vest^{is}
et ipe aut no est opus valentibz medi
cis sed male habentibus no eum uen
vocare iustos sed peccatores ad pncz 20
demonstrat^{ur} examini accessioe Na ut
animam uultis accendere aut Omni
si stites donu dei i me quia deo pie do
nataz sum hominibz ad ipos instruenduz
iustificandum 2 ueris bonis repledu

Et cognosceres quis est qui petit tibi bi
bere i qui sicut salute tuam 2 cupit te ve
nis bonis replere tu forsitan petisses
ab eo et dedisses tibi aquam uina i vi
tam gr et gloriã gmetete et dicit ff
libertatem arbitri Quia quibus ho
ggnoscat bonu tamen liber est in pete
do uel no petendo bonu multi em dei
ggnoscat habent et tamen aqua hac
no petunt Ipe est q qui accendit cor
ad petendum dnm se perfecta fidem
ondit so nos pt uenire nisi pat qui
misit me traxerit eum vbi dicit aug⁹
ondit mces puero et trahit euz Ra
nu uidentem ondit ou et trahit euz
et io hec mulier ex verbis eius accen
sa ait domine da michi hanc aquam
20 de mat^o ex defectu bonoru mundi
et pfectionis bonoru quo notificatioe
nam ondit q boa mundi no faciat sed
sicut in mittunt et hoc est omis qui
bibit ex hac aqua sicut iteru cyro
pt esse multiplex pma est q no pnt
in trare aiaz vbi est desideriu hndi
Sola aut gra dei pt desideriu hoibz fa
ciare quia ipa sola in trahit et manet
i cena aie Sym desiato pleno vno
que si facens tenet in manu et no mit
teret in stomachum vbi est satis inq
extinguertur satis sed potus extita
ret 2a q no pnt recedere ad homie
sed relinquunt eum Job diues cu dor
miret nichil se ad aufert apert aut
oculos suos et nichil inuenit ideo dato
q homo i modico tpe quo hic vnt
posset facere in infutua vita q per
petua est no faceretur 3a est q aia
maior est toto mundo miris at non
pt implere et io si vnus ho totu mundu
hret no eet gmentus sed adhuc aliud
desideraret perfectu bonu hre Nullu
aut perfectu bonu pret^{er} deu pt i ve
mri in mundo vno oia st valde fructu
osa m^o nemo bonus nisi solus deus
et io solus deus pt aiaz facere p
erui replet in bonis desideriu tuu 2a
est quia boa mundi no hnt quemca
cu aia Omnia aia st spiritus et boa mudi
sunt corporalia Sicut go vna negeb
no pt impleri sup^a sic nec aia bonis
mudi 6a e quia aia facta ad ymagi
nem dei est et in corpore ipius dei
boa aut dei no hnt ymaginem dei
Nec gmet^{ur} ipud Job no i uenit^{ur} mtra

suavit unicum abissus dicit no est i me
et mare loquitur no est mecu et io put
desideriu aie sigillare Solus aut de si
gillare pt ex omi parte pb Saaboz
cu apparuerit gloia tua Sem desigillo
et cera sigillata q signa sola de sigilla
implet quia maus vel minus ipas de
uasteret et sic patet in perfecto bonoz
mundi bona aut gre sunt perfecta boad
prmo quia faciunt aiaz eo q mtrant
adeam et manet mea et faciunt hoiez
ce qtentum hns q habet ic q t Gen
tuptu accipietis i spiritu perfectionis pp
de omibz qtentabimur ut dicit gq et
hoc est q hic dicitur Sed aqua quam
ego dabo ei fiet in eo fons aque ipso in
aenub et ipm saaboz 2o quia recedat
ad aia ambroz Sola ma comeb e de
finitozum apoc opa em illoru fecit
illob ymo bona gre sicut ipa boad hoib
nuq possunt nec in vita qua i morte
aufferri abeo nisi ipse velit bo dalia
contlamus tibi arma que nisi por abi
aeb abicasset in uicta te famntate tue
rentur 3o quia aiaz implent te ipaz
faciunt bonam et perfectam nichil ed
est aliud qua bonu possit hoiez effi
cere nisi bona gre et vtutes Quia ut
dicit phub virtus est que bonu facit
habentem et opus em bonu reddit
Alia vero bona ut dicit boez no solum
bonu efficiunt possessorem sed magis
solent maliciam eius illustrare 4o q
sunt perfecta et optima boad que a so
lo deo dantur et que faciunt deo hoie
habitare Jacobi de dadio optm et omie
donu perfectu deorsum est 7o q valde
quemut cum homie sicut boad ipa eius
sicut quemut cu sole et calce cu igne
et tanta qvemenaa habent cu homie
q si separaretur abea ho no remact
homo sed effiat bestia pb ho cu in ho
nore eet no in tellexit qpatus est in
mentis in sapientibz et siml factz est
illud 6o quia ymagine dei que e in
homie facit receptibilem dei et dm
facit ipam ymaginem homis sigillat
ut nichil aliud recipiet nisi deum 2ta
dem facit ipam ascendere ad vita et
nam et hoc est qui aut biberit exaq
i exgia que admodum aque totu pur
gare homiez et omiez sitim faciat et
vehit ipm ad celum qua ego dabo ei
qua a sole deo datur no sicut iterum

sed rō 8o demes xpi opeatio demrat
ex bono dandi diffusionem quia hec boad
optima et perfecta volu solu mulieri lae
gre sed iussit eum vnam suu vocare ac
etiam alios de civitate ut omibz hec boad
daret Jacobi qui dat omibz effluenter
et no mpperat sicut em ra fuit perdi
cionis vni ita voluit q est causa salutis
et hoc est q dicit vade et voca vnam tuam
i sicut vocasti eum ad morte ita voca
eum ad vitam I cor Sanctificatq e em
uir in fidelibz per mulierem fidele hec
om bona per aquam signantur q val
de coib et hndans est et ab omibz sedi
ffundit et hec est go illa aqua de qua
dicit in epla hodieana que ad tactu vir
ge egressa est de petra in magna copia
ua ut plius biberet vel hoiez et iunc
tar iusti et ptores Quia de cristo per
cussu in cruce qua illa petra figurabat
ut dicit apo ad cor Egressa sunt i nu
merabiles affectiones et gre et colli
die qceduntur quibz replent iusti
et peccatores quia per eas iusti pfa
untur et ptores qviantur Sed no
quid cristus dixit dum ipa dicit se vi
rum no habere aut em quq virus
habuisti et hunc quem habes no e tuus
vir Jamna em ptores impuericia he
quq viros qui sunt quq corpob fessz
quorum impio regitur sicut vxor in
perio viri In pressu vero temporis ratio
debet ee vir anime he eam regere et
gubernare Sed ista sicut omibz ptoz
adhuc vivebat puviliter ita q 2o no
eat vir eius nec eam regeret ysa pu
er contum anozum morietur et hoc
est q dicit et hunc quem habes i que
habere debes no est tuus vir q te no
regit 7o demes cristi opeatio demrat
exnatae omibz insinuatione orz vere
orare docuit Na mlti querenti de quo
dam dubio q eat mtsamaritanos et
iudeos R de loco ocaomibz vbi saluz
orandum eet cristus respondit a hoc
dubiu soluit dicens q videri vsq ad
tempora illa vere adorabant q vnu
demum omi creatorem et gubernatorem i
m loco debito sz in vhm que deus eli
gerat sua sacrificia offerebat et vera
fidem habebant quia credebant q exim
deus nasaturus eat ille qui oes saluac
debebat Et hoc est qua salub exiudeis
est sed samaritanam adorabant ydola

simul cum deo et credebant in eis aliquos
 numen esse cum tamen in eis demonia
 habitarent et ideo adorabant q̄ nescieb
 ant Sed venit hora et nūc est t̄ ubi of
 tendit q̄ vera oratio quatuor debz h̄c
 p̄mo debet eē in vera fide facta s̄z i fide
 catholica que nō est in aliquo loco spa
 ti sed est diffusa per vniuersum mundum
 et nō p̄liis ierosolimis quā in roma in
 qua vnus deus pater adorator et ei sa
 crificat̄ et nō alibi auzq̄ nō est locus
 veri sacrificii in toto mūdo ex ecclesiam
 catholicam vnde debet homo credere q̄
 deus vbiq̄ sit presens Et id nō ē dissē
 tia vbi aliquis oret dnm nō in fide ca
 tholica oret Ita em̄ quis pot̄ orare in
 camera sua sicut in ecclesia nisi in q̄tū
 ibi sit sacrificium et cantant̄ diuine la
 udes que ad deuotionem inatant Et
 hoc est quod dicit̄ neq̄ hic neq̄ ierosoli
 mis adorabunt p̄rem 2o debet eē dis
 cretio plena ut in orōne p̄mo 2 p̄ncipā
 petatur ip̄e deus et regnū eius et hoc
 est veri adoratores adorabunt p̄rem i a
 dorando petent qui est ip̄m regnū dei q̄
 orauerit q̄mū regnū dei et iustiam eius
 quod cotidie in orōne dominica postul
 amus dicentes Adveniat regnū tuū q̄
 3o debet esse spiritu feruoris et deuotio
 nis accensa et ideo debet eē atumultibz
 separata Et debet sp̄ altare cordis offe
 ri et fieri clausis sensibus p̄ corporibz
 p̄s̄ iustitio ad altare dei i cor̄ Orabo
 ip̄u orabo in aite et corde dan̄ in spiritu
 humiliatus et in animo gl̄rito suscipiat̄
 ate dom̄e iē ysa anima mea desideca
 ui te in nocte Sed et spiritu meo i pre
 cordis meis demane vigilabo ad te ml
 ti em̄ sunt qui in multiloquio suo putat̄
 exaudire ut d̄i in aȳ Et hoc est adora
 bunt p̄rem in p̄p̄u 3o debet esse verita
 te operata sustentata q̄ em̄ est ut dicit̄
 phub adequatio rei adm̄ intellectū hoc
 est dicere vulgariter v̄m est adequatio
 et commensuratio cenae ad appetitiam
 vnde vasa de aurata sūt falsa q̄ appa
 rent aurea et nō sunt q̄ hō veracit̄
 orat quando talis est intus qualis ap
 paret de foris Quando aut̄ aliq̄s deo
 orat pro graciis obtinendis apparet
 q̄ sit amicus et commetub deo alias
 feustia oraret Quia ut dicit̄ ḡg om̄
 hūis qui duplicet adm̄ terpellandū mit
 tit̄ rati iudicia animus addeterioā pro
 uocatur Et id oportet orantem per
 iustiam et veritatem operum eē quūq̄
 tū deo et habeat op̄ca iusta e v̄ca et

hoc est et veritatem et huius rōne assign
 nat dicens Spiritus est deus est eaz
 ip̄a veritas et quia om̄e simile appetit
 sibi simile q̄deo ip̄e deus vult ut qui ado
 rant eum in spiritu et veritate debent
 adorare Qui aut̄ nō sic eāt in falsita
 te et in ypoarsi erat quod d̄ns p̄hibz
 dicens Sim̄ d̄auerit nō eritis ficiū p̄
 poarite iē 6o dem̄rat̄ clemens op̄ca
 tio cristi ex p̄ctati et desidecati hom̄ibz
 de monstracone Qui illum qui aciat̄
 gentibus desidecatibz expectabā In quo
 om̄es gentes benedia debent et qui oēs
 redempturus erat multi petenti et di
 centi S̄ao quia messia venit qui dicit̄
 xp̄us demonstrauit dicens Ego sū qui
 loquor tecum et sic pate sc̄andm̄ 3o
 ponit̄ bonū m̄m̄m̄ m̄l̄eribz ad con
 aues suos Qui abiit in ciuitate et b̄m̄
 in uentum m̄m̄ciat̄ eis qui ut dicit̄
 in proū Qui abscondit frum̄eta ma
 ledicetur in populis et ideo in particu
 la dei facta est desaplina cristi et p̄di
 cat̄is veritatis multi aut̄ tota anno ad
 predicacione veniunt et nesciunt vni
 bonū exemplum referre ponit̄ caam
 cristi ad discipulos exortaco quos exor
 tatur dicens Quod ficiū suū ab̄ est
 facere voluntate patris que in hoc im
 pletur ut hom̄es salui fiant iux̄ illd̄
 thesis hoc est voluntas dei sanctifica
 nostra ita ip̄i debent eē parati ad p̄di
 candum et ad predicandam salutem ho
 m̄ibz m̄m̄ciandum Et p̄p̄t̄ duo q̄mo
 quia messis i hom̄es sunt parati ad
 recipiendam salutem ut ḡregentur
 in horreo dei patris Et quod ip̄i per
 messem hom̄es in telligere ostendit q̄
 ab illo tpe quo hec verba loquebat̄ vsq̄
 ad messem quatuor menses etant Sed
 hom̄es tunc temporis parati erant
 ad recipiendam salutem ut meterent̄
 amall̄ et in horreo dom̄i ḡregarentur
 et hoc patuit in sanuaritambz q̄ tunc
 temporis quesi sunt 2o quia merce
 dem plenam inportabunt modico te
 pore laborates p̄p̄e autem et sancti
 v̄ctis testamenti multo labore et maḡo
 tempore istam messem seminauerunt
 p̄p̄hetando s̄z et predicando Sed appli
 i modico tpe messuerunt et in horreo
 dom̄i ḡregauerunt q̄ illi maxio tpe
 simul cum illis coronati sunt plenaz
 mercedem pariter reportates q̄ stati

mortui ad vitam meruit in qua illi erat
quod illis non accidit propter hoc dicit dicit
et eis luce rebeat oculi qui vident que
vos videtis Amen dico vobis quod multi
reges et prophete voluerunt videre que
videtis et non viderunt et sic patet 3^m
et quartum Or minto pomit fructus q
sequuntur exelatione mulieris 2 ma
fio cristi apud samaritanos et fructus
inde consecutus et patet et sic p3 qm
tum 10 Sabbato tunc domine x^me

7
7
37
87
7^m
Fecerit ihus in monte oliueti e
diluculo mbr venit in templu
108 inter omnia euuangelia a
in p³ euuangelio magnaz
p³oibus fiduciam prebet quod em delz
p³oer tunc reddere addm per p³oer am
deus accitores eius 8 demonel repellat
ipm iustificet et defendat et ab omi pe
na liberum abire permittat hec aut ta
patent in euuangelio hodierna re quan
dam adulteram de qua agit meodem
In epistula aut hodierna iustus magna
fiducia exhibetur quia deus et iustificat
p³oeres et iustos protegit et defendit
nam et hanc adulteram iustificauit et
susanam iustam ab omi libeavit 2 ipm
i iustus p³oer i pauit Sed dissa epla
euuangelio consequam vel profecimur
In quo quidem euuange^o qm³ perordi
nem q³ment² Et p³oer est arsi itmea
mittenda in p³oer euuangelio 2^m e
eiusdem eruditio audienda ibi et omib
p³oer venit ad eum et sedens docebat
eos 3^m est scribarum et phariseoz 2 m³
rogatio calida et per omnia repbanda
ibi adducit aut saribe et pharisei mu
lierem in adulterio rephensam re q³m
est veritatis sententia i m³ iudicis ad
mittenda ibi ihus aut in dmanis se de
orsum digito saribeat in terra re q³m
est adulte absolucio effectus desonada
ibi ayuluz ubi st² qui te accabant nemo
te q³apnauit re p³oer q³oer pomit x³
uclazao admittenda et hoc est p³oer
ihus in montem oliueti et diluculo itm
venit in templum vbi no q³ omib² rebli
lent² q³git ad loam sibi g³uement² siue
moueat² ana siue d³olutate nam omib
aqua libent² pergit admare et omie loue
forism et omie graue deorsum Et iudex
libent² vadit ad aziam et claus ad oca
ecclesiam m³uatoz ad poteram Sic x³p³

desuo ibat ad montem oliueti recipiens
hospitio marthe et de mane redibat ad te
plum p³oeraturus ibidem p³oer locq³ com
petebat x³p³oer rone vice sedus rone doctine
et adeo adu³umq³ libent² pergebat x³p³
aut dupliat² uiuebat sic et omib² sanctis
homo s³ corp³oer et sp³ualit² quantum
adu³umq³ vitam mont² oliueti x³oer comp
etebat nam corporalit² ibi in domo ma
rthe sustentabat² et quiescebat veit emm
i huc m³du peitq³ n³ h³ns sed per rone
vitam sua mendicant² ay³ 8 vulpes fo
uicab² habet sed voluac² celi nidol filiq³
aut homib² no habet vbi caput suu re
dmet et hoc ihus fecit ut trena voa oste
deret ee p³oer q³depnada cu sint bon
orum sp³ualit² qua plim impediencia
q³tu vero ad vitam sp³ualit² p³oer m³os
cristo competeat q³m ad q³m p³oer voc
altitudinib² Nam mont² altus e silu² x³
alta opera faeabat et q³m ad p³oer qua
agebat quia no solum p³oer sed co
salia in sumo obseruauit et q³m ad mira
cula que faeabat quib² filia n³ls m³q³
hoiet² faat 10 Si op³oer no faassem in eis
que nemo aliub² faat p³oer no h³et sed
rone lumb² Nam d³us mont² appellat²
est mont² trium luminum eo q³ illuaba²
a sole et de nocte similit² ab igne saarifi
ci templi similit² opa x³ erant oia illu
minosa et ex³ancroz ay³ x³ disate a
me quia m³ib² sum² et humilib² 10 13
Exemplu dedit vobis ut et vos q³oer
ego fea et vos faeatis 30 voc² accasio
nib² nam ibi oleum in copia g³ualit² m³
quo ignis accenditur et q³oerat² Silu²
omnia opera x³ erat ignis sp³u² sancti acc²
sa que in fundere no cessabat ay³ igne
vem m³it² m³it² 10 maior h³t dilectione
nos h³t ut anima suam ponat quib²
pro am³ib² suis fluit et fea e³ rone sig³oer
nam ibi sunt m³te oliue p³ q³ mont² oli
ueti d³ et appellat² Oliua aut sugrat
pacem et oleum misericordiam sic to
ta vita x³ fuit pacificata et plena ma
depo 10 12 pacem relinq³o vobis pacem
meam do vobis de ho ay³ q³ am³ib² di
ate quid est m³az uolo 2 non sacrificiu
10 voc² fructificat² Na p³oer mont²
toeub² est plenus fructibus bonis 2 sa
pidis Sic vita x³ tota fuit saluifera et
fructifera ay³ vbi omia faat 2 sordub
feat audire 2 m³tos loqui Et q³ vita
cristi mirabilis est eo ut veri filu² ihu x³

quantum ad supra dicta quicq ipm mutari
delemus et pmo ut alte in telestibz habit
phil 3. Nostra consuetudo in celis est alta o
pera faciamus que tunc facimus qn int
tot aduersaria et i mura nob conseruam
illosos et omnia uiamus. Et orau est hic et
laudabimz eum fecit em mirabilia in vi
ta sua 1o Qui credit in me opera que e
go facio et ipse faciet et maiora horu fac
et locus em in corruptibilis conseruat lo
catum sicut locus corruptioibz corrup^t sed
ut dicit phil. Supra luna no est malum
q corrupcio Et io si uolumz in corrupti
manere ad celestia eleuemur. Et ele
uauit me sps inter celu et terram 2o
ut ipi dictis et factis illuamur et anora
uis caueamur qd. Sic luceat lux ma to
ram hominibus ut uideant opa nra bona
et glorificent patrem nostrum qui in celis e
2a cor. Capite nob nre i esumz nre
corrupmz nre caueamur 3o ut
igne sps sancti qui est caritas ardeat
in nob et alios accendamus qd igne ue
in mittere interram et quid nolo nisi q
ardeat quia ut dr 1o Qui manet i ca
ritate nre maet et deus meo et qui no
diligit manet i morte. Sic erat accesus
apoz qui dicebat ad rom. Quis nob sepa
bit acaritate x' quasi dicat nullus 2o ut
pacifice conuiscimur qd. N beati pacifica qm
filii dei uocabuntur rom. Si fieri pt q ex
uobis est cu omnibus hominibus pacem habe
tes debemus em habere pacem p totum
ad deu et pacem corporis ad pximu 1o
pacem qdmquo uobis pacem mea do uobis
et pacificam uitam agentes operibus nre
habundare debemus luc. Note misericord
es sicut et pater uester misericors est quia
beati misericordes qm ipi mag conseru²
Colo induit uos sicut electi dei et dilecti
uisca 2o ut fructibus sps repleat² reple
am² qui sunt duodecim ut dicit apoz ad
gal 5. Caritas gaudiu pax paciencia
benignitas longanimitas mansuetudo fi
des modestia continentia castitas multi
hnt plenab archas fructibus tto et uari
ab aiab fructibus sps. Et est diues cu
nichil habeat et est paup cu sit i mult
diuicibz qstitutus 2o locus. I templo ton
petabat x' rone doctrine quia e doctrina
est qddam lumen aie mix illud pb lucna
pedibus meis uerbum tuu et lumen semi
tib meis ideo debet in loco coi doceri ut
ocul illuientur qd. Nemo accendit lucna
et in abscondito ponit euz sub modio sed
super candelabrum ut luceat omibz qui
sunt in domo et ideo cistib aut 1o. Ego se
per in sinagogis et in templo doau quo
ocul uidei quemunt et in occulto locuz

sum nichil. Hecia aut quia eorum doctrina e
tenebroso docent in nocte et per domos et
sic patet p m 2o ponitur x' doctrina et er
udicio audienda quia sedens dicebat eos
sed quid dicebat eos. Certe no sciam mdi
que est trena aial' dyata ut dicit iacobus
in qua studet mudz et cu ipa perit. Quia
doct ditari dnari decipere et gaudere et
huiz que homines adm fernu demergant
apoc habes tenentes doctrinam balaamq
docuit balat mittere scandaluz coram filis
isiel edere et formicari. Sed docet doctrina
celestem quem adeo audierat. 1o circa doc
tina nob est uera sed eius qui misit me
patris que ut dicit iacobus. Est pudica et
modesta et am disractione plena docet
at em homines ut tuteb super omnia qre et
hic que faciunt homines boni et st ppa
et ppetua eius bona. Et pmo docet habe
eius fidem 1o. Creditis uidem et in me
credue. Dote em fides est de diuinitate
et huaitate x'. Et ideo cistib est funda
mentum et uita pualis sine quo nulla di
ficatio profiat ad salutem et in quo omib
edificatio constructa aefat in templum do
1 Cor fundamentu te nemo pot pone
pret id quod positum est q est x' ihus
Eph. Si estis aueb sanctorum sup edifi
cati supra fundamentum aploz et p
phetarum ipso sumo aglari x' ihu in
quo omib edificatio constructa aefat in
templu sanctu in domo. Quidam aute
no habent fidem vel presuptione vel de
spacionem 2o dicebat hie spem qd
Confidete ego sum nolite timere confidete
in me quia ego. 8. pr. v. diues ad in
facendum et potens ad defendendum
et io nolite timere ne uobis bona desint
et mala obsint et qui sic spat i dno no
qfunditur pb. Inte domie sperau no co
fundar in eternu ysa. Qui sperat in
dno mutabunt fortitudme assumment
penas ut aquille volabunt et defiacet
Qui aut spat in bomb mundi confundi²
ysa. Ette confidis super baculu arudi
nem super egyptum cui no mix fuit ho
communitz in trabit manu eius et per
ferabit eam. Egiptus interpreta ten
ebra et uisusio et sicut mudum et bo
na eius. 3o docet hie caritate qd dili
ges dnm domi tuu ex toto corde tuo et
tata aia tua et ex omibz uiribz tuis 2.
pximu tuu sicut te ipm. Quia cu carita
tas graua facit leuia 2o natio caritate
hie. Aliab sub honore pme defiacemur
omib q tamen cu caritate leue est qd
xi. Tollite uigu meu super uos. Iuguz
ei meu suau est et omib meu leue. Et
cu carite amanti est nimis qre 2 mppz

¶ 8 viam mandatorum tuorum auri tū dila
tasti cor meum. 8 per caritatem Aug⁹ carta
est via que dicit aduitam et tamen peam
in dilatato corde non curit caritas qd fa
at leuiter opari et io ait apo⁹ ad colo⁹ Et
omnia autem hic caritatem hēte amūda⁹
autē hnt amorem corruptum concupie
male hnt et amorem solum ap⁹ boni 2o
docebat prudentiam habere. ay⁹ Note
prudentes sicut serpentes et simplices si
aut columbe prudentia em sanctorū et
sapia est esse sapientes in bonis et simp
licibus in malis amūdanorum aut prude
tia est totaliter per contrariū 3^e Sapi
entes sicut ut faciunt mala in face aut
nēscerunt omib⁹ leges aureliari et omnia
statuta et omib⁹ viam lucrandi sciunt. 7
pat⁹ noster aut nō in telligunt neq⁹ fide
suam sciunt Item prudentia sero est et
finem vniuersalem qui deus est ut ad ipm
perueniant et consequent⁹ Prudentia aut
mūdanorum est et quosdam fines pti
clares ut dā diuitias honores delicias
et hui⁹ Et io solum fa sicut simp⁹ prude
tes quia ut dicit phub solum ille qui fi
nem vniuersalem considerat est simp⁹ pru
dens et io sapia hui⁹ mudi stulticiae ap⁹
deum sicut sapia astroite viduū e ap⁹
homib⁹ 3o docebat hie iusticiam ay⁹
p⁹mū querite regnū dei et iusticiam eius
iusticia⁹ iusticia⁹ regni est reddere vni
cuq⁹ quod suū est. 6 deo obediām actū
obedire o⁹ deo magis quā homib⁹ p⁹
mō s⁹ veniam ysa. Subiūte oppressos
defendite viduam rē et aie reuēciā ut
sit dñā in homie tanquā regis et in spo
sa et sit heres omi bonorum tanq⁹ dei fi
lia etc filii in mansuetudine sua aiaz
tuam et dā illi honorem s⁹ meritū ei⁹
amūdam aut nec deo obediūt nec p⁹xio
subueniūt et aiam suam constituūt suā
carne quod nullo⁹ est ferendum. p⁹
pertria mouet⁹ terra et quartū suffim
re nō pot⁹ per suū ai regnauit p⁹stul
tū cum faciatū fuit abo et per odiosa
mūrem in matimoi⁹ assupta fuit et tū
ancilla heres fuerit dñe sue her oia con
uenit corpori sue carne q⁹ ipm est suū
et stultum et odiosa mulier et ancilla
6o docebat hie ipanciam luc⁹ Saue te ab
omni arripula et chrietate Si quib⁹ em ipa
te p⁹peris nescit uti corruptū⁹ in eisdē
et per vana desideria et facta lubrica
dilabit⁹ adm⁹ fanū et maxime cā gula
ipanciam adhiberi Quia ut dicit gg⁹ Ni
si habe⁹ p⁹mo refrenet⁹ frustra con alia
vicia laboratur eo q⁹ ipa est porta cast⁹
Et aptea nisi diligent⁹ custodiat⁹ omē

viciū inmittit et io iusti ieiunāt et ab
stinent quantum possunt et aduicib⁹ cetib⁹
sunt i⁹ munes s⁹ cor in labore et erup
na in vigiliis multib⁹ in frigore et nudita
te 1^o docebat hie fortitudinem et paciam
luc⁹ Impia mā possidebitis aias mā
Et quid prodest si deus permittit homi
euenire aduersa ut in ipib⁹ tanq⁹ aurum
in fornace purgetur et per ipa acquirit
meritum sempit⁹ si per in pacia fia
gitur in eisdem et que sibi debebant ee
Ad p⁹mū redent⁹ ad tormentū et sicut
pharo in marib⁹ amaritudine suffocat⁹
in etna amaritudine ipetue moratur⁹
et io pacia nācia est ut per aduersa fa
labra ambulemus et forciū peruen
amus Sicut em aduersa homi sicut cal
caria equo gg⁹ aiala que nos hie pre
uūt ad deum nos ne con pellunt nul
la alia salubria xp⁹ doauit que me te
pus deficeret enarrare Sed omnia addi
ctas septem virtutes recordunt⁹ tanq⁹ ad
p⁹ncipia omi meliorum Orue oia oport
et nos omi effectu audire p⁹ la p⁹ p⁹
p⁹mū q⁹ expectat⁹ luc⁹ xj locati qui au
dunt verbum dei et custodiūt illud ysa
Si uolueritis et audieritis me bone tū
comedetis 2o p⁹ malu q⁹ euitat⁹ Jo 8
Si quis sermonem meum seruauerit
mortem nō gustabit metmū et qui
custodit p⁹ceptum nō exapiet⁹ quid
quā mali 3o p⁹ sup⁹licū q⁹ deo nō
audientibus conuocatur ay⁹ Oruiaz
nō audierit nos et se⁹ Amen ame di
co vobis tollerabilis erit genti sado
mte et gomore iudicū uidiū quā illi
ciuitati et sic patet s⁹ 3o pom⁹ s⁹
barū et phariseorū in terrogato cali
da et per omnia reprobanda q⁹ addu
cūt mūez in adultēio depnhesa et
dicit ei mūz rē Cogitabant ei xpm
confundere et accusare et infamare sic
si xpus dicit fore ipi perendum dicit
q⁹ loqe moysi q⁹tra quā si quib⁹ docet
firmū debet mori Si aut dixerit ip⁹
lapidendam in samabim⁹ cum desue
raudelitate et sic ipm aduicem⁹ ab
eo et p⁹ca potim⁹ ei face⁹ queuz mā
la uolem⁹ axodo aut timem⁹ ipm
qm sicut p⁹ham hnt Si uō nichil dix
erit ipm diuulgamus ignorate et p⁹
gub⁹ nō p⁹ham Et ut nō sibi caueret
ab eo uocauerūt eu m⁹ q⁹ uellet
ab eo aliquid discere Et q⁹ aedebant
xp⁹ nō posse euadere q⁹ corū ut in
agib⁹ q⁹fundaretur cū corā toto iplo
conuocent⁹ Sed mentita ē i q⁹tab sibi

Nam xpus ita respondit q no potuit i aliquo repudi nam gra legem moysi no dixit et adultere miaz no negavit 2 q sones prudenti dissoluit pp quod adversarios et malignos confudit et populum m se convertit et sic per oia eue nit qruu eorum que dolo se cogitauerat scribe et pharisei quia ut dicit ecc^o Quia laqueus alii pat peribit in illo Sic amia mardocheo furcas pauciat valde mag nab In quibus suspensus est ut pz hest huius exemplum hemus in epla hodiez na Nam illi falsi senes volentes conda pnare susannaz condapnati sunt ipi silr isti volentes arstium qfmdere co fusi st ipi pb m laqueo isto quem abscedere qpressus est per eoru est aut talis m rogatio per oia reprobanda pp ta p^o quia est ypochrita atz fla videt em ten dere ad doctnam et tendit ad confusio nem ysa ve qui spms in me et ipe sp uerib^o 2o q per ipam ho apud deo qfu dicitur et qdapnat Job Simlatores et calidos iudicabit deos 3o q in hoc pp^o de edificatur et male mformator naz ex celo iusticie dz ho accare aliab aud ientes malu exempla hnt ut m fiauz accatione maligna et deo ne tali qz q ve mudo a scandalo ve ho illi per que scanduluz venit et sic pz 3m 1o ponit^o veritatis sma in nostris iudiciis admittenda Quia ihub m clmas se di gito scribebat m tra Quia dicit scriberet euuangelista no dicit et quia h^o no e de articulis fidei io diuisi diuisa dixe runt ihub em qui ad fidem nichil fa cuit et per diuinam scriptura no detima Aliqui sancti sibi ipi admittent qd dicit ut aug^o dicit Quod scribebat m tra smaz quam eat pgea platurus glo d^o q scribebat eorum pira que illi lege b pueretudina exuerit Ambrosius dicit q scribebat Terra absorbe hos uiros ab dicatos i manifeste condapnataz Quia da alios doctor dicit q scribebat quadam figuram qua usqz quibz in ea uidebat pira sua sicut dicit^o 2m vna expositioem q appli m die penthecoste loquebat^o huius ua hebreca m qua quibz audiebat huius ua sua Quia aut perseueraret m froga tes exeret se ihub dicens Quia sine pira est uim p^o i illuz lapidez mutat et p^o placione sine ihu m amauit se et digi to scribebat m tra et tunc illi oes recess serunt huius go modu et hanc smaz i mris iudiciis admittit et mutari debos qm ad sex pmo ut m iudiciis m p^o cor

des sum^o et potius diuiaz qua absouerat smaz dedmates pb m factones sup oia opa eius iacobus Et iudiciu sine mra fiet ei qm no fecit miaz Idem sup exaltat autz mra iudiciu 2o ut pro caratis teneat qm fab est iusti defendamus em q hoies sunt valde qm ad accand^o quibz leges dicant q passis m uiriam iudex debet assistere et fo uere hoc mu est p^o qua ei demuria illata constitert manifeste et de hoc dat nob ex^m ille stelestit pilatus qui multu fuit p xpo du audeis occaret et cu cognat^o e libare pu Erue eos qui ducit^o admortem et qui trahunt^o admittu libare ne cesses 3o ut no statim audita culpa ad iudiciu pceda mus sed am magno pondore et ro uirib examine smaz proferam^o pmo em acca ao debet exariari et uideri si est iusta et et probe sint legitime atqz uere et antestes sint ydonei et fide digni hic cadit ex m de ysa qn canis quemt oues cora leone dicens q sibi pane redde teneat^o tenebat Et m duxit testes lupu mltu et vultoz quoz quibz pcedo erat et io omb erat repellendi 2o dz scribi et per uira exco fessis approbari 3o dz sedendo pferri i aio quieto et tranquillo pnuari Co dapnato no msultando sed potius qpa tiendo et io digito sebebat m terra dig it^o em discretem fuit et hia morosita tem q discrete valde et morose sma dz audiri et dari et fci qn descendit 2 vi deho utru damore ope compleuerit 1o mittari debemus ut accantibz dem^o co mod^o et matiaz ab accatoc cessanda p^o em ihub bis se m clmauit m tra ut no verecundarent^o recedere a et ab accatoc cessarent Quia ut dicit^o q^o hu manu est peccare et dyabolica e pscue rare 1o ut si accatores i accatione p sistunt debem^o q fm allegata smaz fer re eia si sma sit iniusta ut aug^o dicit 2 io dnm illi perseueraret smaz p^o talit no tamen iniustam sed iusta 6^o ut q sunt aliquo omne notono i nodati no audeant alios iudicare Rom Quia p^o dicat no furandum furarib qd dicit no metandu mecarib In quo et alii iudicab teipm condapnas et hoc e quod ait Qm sine pira est uim i illu lapide mmitat quasi dicit mukez adultera la pidenda est s no anobis qui p^o res estis sicut et ipa q^o muda dz ce mag que sordet tcligit alias mag^o deturp at Exm de figolo qui vult facie suaz tge manu lutosa et sic patet qrtuz 2o ponit^o aduice absolutio effectu cu uidanda p^o qua em crista p^o tulerat

sententiam de adultera uirtute se in dicitur
habens absolucem quam facturum erat ei
dem unde oritur se aut mulier ubi si qui te
accusabant nemo te condempnauit que aut
nemo domine nec ergo te condempnato va
de et amplius noli peccare quia ut dicitur
in ioh 3o no misit deus filium suum in mundum
ut iudicet mundum sed ut saluet mundum
per ipsum unde libera eam absoluit ad pa
et a pena sicut quecumq; corpore sanauit sa
nauit eam et in aia quia ut dicitur facti
qua da perfecta sunt opera Sic absolu
madalenam caltheum et latronem dec
ce qui statim fuit in paradiso ut p3 luc et
io ei no iniuriam aliquam penam pma
misi ut apertu caueret no tamen est hoc a
uobis adgnata trahendum ut qfienti
bus nullam pma in uigamibus orna ipse
erat dno loqut et io in lege poterat diff
ensare nos aut fm legem iudicare debe
mus et penas in lege taxatas in ponere
pccatoribus unde impator bene posset ab
soluere aliquem sine pena in lege taxa
ta et ipse similiter posset in decretalibus
dispensare sed no ptab vel epus vel alius
qstitutus sub lege itm ipse uidebat cor
et ideo uidit in ea tantam contritioem
et exultationem Quia ut melius dicam
tantam contritioem in ea posuit q suffi
cit ad penam totam dolendam nos at
corda in spuce no ualemus et io in uig
amibus pma quia cordis contritioem
videre nequimus debet aut hac absolu
tione effon destmare ut dnm absolui
mur amplius no peccem i hcamus
firmu ppositum amplius mortalit no
peccandi quod tunc adueram pma
sufficit etia si pga peccarem qz deo
pntem iustiam respicit unde prestati
quos uere sunt penites penitentes et
in statu salutis et ego predestinati qu
quia uere sunt pccatores et in statu da
pnacomb Sym de juda et paulo et
sic patet quantum

¶ Dominica 9ta quadra me
bit ihub in asmare galilee q
est liberiadis et c 3o 6 dicit
de ex iudice bonorum ne in
mor sis sis malorum et idie
malorum ne in meoz sis bonorum in
temperantia una est de uirtutibus cardia
libus p qua ho temperata pspere ut
nouit corrupat in eis q maxe fit p
uiciorum aduersorum que pnt homi
de facti cucure fortitudo uos est uis
suuilit cardinalis in grau poua p qua
ho aduersis quibus no franga Sym maxe

fit per memoriam bonorum que ho sperat p
pariam aduersorum Et io sca mr cana tuu
eub fideles ppt qumiu uicium et hominib
interac iam grauatq defice In hac docta
iocuda omnia reputat Na offm noctne e
delibet filioz ihu per qua ma libera adu
cis et aduabolo desigua cylla et tota e
iocunda ut in i tritu misse p3 dno et pp
ecclie pat et rector tenet hodie i maig
rosam auream et induit se pontifici
ornamentis epla i hodie na tota e leta
bunda existit In qua ostendit quo rep
bato p induo deus in filios nos elegit
et celestis uim e mr nra etia triumph
beatorum impm caa euage unidma
ymd quum quod rustus fecit tu mag
na ppli leticia reatatur Circa q euage
sches quicq recitat et describit pma
est transitus ihu tu sequela ppli im
uersa in pno euage im e eleuacio
solorum ihu et interrogato seriosa ibi
Cui subleuasset oculos ihub et uidisset q
multitudo uenit ad eu dicit ad philippuz
ic 3m est philipi et andree rufio deff
ectuosa ibi uidit ei philippus duato
rum denariorum pa no fuit eis re et
ait andree Est pa unus hic ic 3m e
ppli refectio miraculosa ibi faate hoies
disaibe ic 3m est laudaco et gessio
hom gloriosa ibi illi hoies cu uidisset
q fecerat signu ic pmo go ponitur
luffitus maris ihu tu sequela ppli
uiosa et hoc est abut ihub tras mare
galilee ic ubi no q euagelium more
hebreo loquit appellans mare quodda
stagnu q aie danc egredt et exorda
nis extensione fit q dia mare galilee
et caustante regione Sed de mare ty
beriadu dr apria ciuitate sic uocata
eo q in teberu cesaris olim fuit fabra
ta itez etia stagnu genezareth appella
ana lauis eo q strupalibz mudis gnet
exse auram et hoc e mare ihub cu
discipulis in barcha transiuit et ascen
dit i monte exposito si in erat aut
primu pascha iudeoz 8 dies aino
rum et agni in quo ihub baptista deo
latus fuit nequit ab hcode et scaba
cu mltdo maga p signa que faache
tra plana e mystice aut per mare p
sens sedm desigua mltr fluctibz qn
essatu q ihub i carne mortali transiuit
des eis fluctq et amaritudies degus
tado hebr no hes pontifice qm no pt
qpa i firmitatibz mib teptatu at p
oia et p q mare tussiuu ascendit no
te maicstatis sue p glouaz tota q ulc
Et doq qda ihb p qq locutq e eis assuptq

est in celum et sedet ad dexteris dei Et tunc
 multo maxima venit ad eum q[uod] uidebat
 signa magna Nam p[er] qua[m] cristu[m] celu[m] as-
 cendit misit sp[iritu]m san[ctu]m cu[m] s[an]cto g[e]n[er]e 2 dono
 rum om[n]i sp[iritu]s s[an]cti apl[ostoli]s suis quib[us]q[ue] ap[ostoli]s to-
 tu[m] mundum p[er]agrantes copiosius rep-
 leuerunt facienda signa magna 2 uirtu-
 tes p[er] oru[m] credit i[n] me opa que ego fa-
 cio et ipse faciet Et maiora horu[m] faciet
 p[er] quod totu[m] iudg[icium] uere uenit ad xpm
 om[n]i[um] etia[m] cristu[m] cu[m] maga[m] multu[m] mo-
 tem glo[ri]e ascendit oru[m] cu[m] oib[us] aialib[us]
 que ab initio mundi in fide et spe b[ea]ti semi-
 nis quicquid uidebatant[ur] Redit
 tunc cu[m] duob[us] angelis 2 aialib[us] Si-
 ergo cu[m] cristo noluit monte glo[ri]e ascen-
 dere cu[m] ip[s]o mare pu[er]i transire quia
 qui mare no[n] transierunt mote glo[ri]e no[n]
 ascenderunt No[n] stultico[m]m[un]i cu[m] filiis sebe-
 dei uolentes cu[m] xpo regnare sed no[n] in
 uice p[ri]nc[ip]ali[um] et sic patet p[ri]m[us] 3o
 ponit eleuaco[n]e[m] octozum x[risti] et mitoga[n]do
 p[ro] abozum penuria seriosa et hoc est
 cu[m] subleuasset 8o oculos ihu[m] i[n] ubi no[n]
 multiplicem eleuacione[m] octozum dei Na[m]
 oculos sue sapie[n]te et p[ro] eleuauit q[ui] mu-
 dum creauit g[ra]uauit et ornauit b[ea]t[us] i[n]
 uidit deus cuncta que fecerat et erat
 ualde bona eleuauit oculos sue iusticie
 et uindicta q[ui] homines depadiso expul-
 sit s[ed] adam uoluit se abscondere Et 3o
 abscondit se adam et uxor eius a facie
 deo Et ait d[omi]n[us] ubi es adam leua uit
 oculos sue mie et gre[n]e q[ui] uident[ur] afflictio-
 nem n[ost]ram uident[ur] est carne huana et
 descendit ut nos liberaet Exo 3 uidi
 afflictione[m] ppli mei qui e[st] in egypto et des-
 cendi ut liberaet eu[m] et sicut descendit
 p[er] in carnatione[m] et morte[m] ita p[er] gloria[m]
 uiu[er]e ascendit Et tunc huana naz[ar]e sine
 exaltauit et obom[n]i bono i[n] repleuit uir-
 tutes alia x[risti] d[omi]n[us] g[ra]t[ia] s[ub]s[ist]it s[ub]
 ranas rypedit g[ra]t[ia] om[n]i[um] Ephe 8
 oru[m] descendit ip[s]e est Et qui ascendit
 sup[er] oculos celos ut adimplet o[mn]ia Sicut hic
 oculos sue mie eleuauit dicens ad philip-
 um un[um] o[mn]em[em] panes ut maderent hui[us]
 Sed quare magis aphitipo qua[m] aboib[us]
 alib[us] deuictualib[us] et panib[us] que se ma-
 gib[us] em[er]it quia locul[us] et ea q[ue] mitte-
 bant[ur] portabat uide[n]t[ur] i[n] quib[us] debuisse
 ad quod dicendu[m] q[uod] philipp[us] deq[ue]rata illa
 erat et io magis p[ro]p[ri]e uideba[n]t[ur] ad eum et
 magis scire debebat v[er]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 sent uictualia reperiri xps aut hoc dice-
 bat teptas euz ubi no[n] q[uod] duplex e[st] tepta
 vna est ad malu[m] declinab[ile] et h[ec] e[st] ad i[n]c[on]
 adya[m] amudo iacobi i[n] vni[us] quisq[ue] teptat[ur]
 a concupisctia sua et hac deus inq[ui] teptat